ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

PROCESSO SELETIVO 002/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

A Prefeitura Municipal de Araçagi/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos

referente ao Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter Classificatório e Eliminatório:

1. A relação de candidatos para as entrevistas, COM O HORÁRIO para cada candidato se apresentar constam no

ANEXO I deste edital de convocação.

2. As entrevistas para os cargos de nível superior do Processo Seletivo 002/2023 serão realizadas no dia 30 DE

JANEIRO DE 2024.

3. O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às 08h e na parte da tarde

às 13h conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA de 30min após o horário marcado para a

entrada.

4. As entrevistas serão realizadas na E.M.E.F ALICE DE ALMEIDA CARNEIRO, localizada na Av. Onildo Maroja, 316 -

Bela Vista, Araçagi – PB.

5. As Entrevistas serão realizadas para os candidatos obedecendo à ordem de classificação, em número igual a 3

(três) vezes o número de vagas oferecidas no presente Edital, obedecendo a ordem de classificação da prova de

títulos - CARÁTER CLASSIFICATÓRIO E ELIMINATÓRIO.

6. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo considerado

documento válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais (devem ser mostrados

nos aplicativos oficiais em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas - prints), documentos

oficiais fornecidos por conselhos de classe válidos em território nacional, carteira de trabalho, carteira de

reservista, passaporte ou carteira nacional de habilitação válidos na data de realização das entrevistas.

6.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista,

o documento oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo,

deverá apresentar documento que ateste o registro de ocorrência em órgão policial,

expedido há no máximo 30 (trinta) dias, sendo ainda, neste caso, submetido à

identificação especial, através de coleta de assinatura, impressão digital e se necessário

foto para identificação.

6.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de

eleitor, CPF, carteira de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis

e/ou não-identificáveis.

7. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de identificação, caso

contrário, será impossibilitado de realizá-la.

ANEXO I

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  AMANDA PESSOA MACHADO DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL (ACAO SOCIAL) 30/01/2024 08h

2.  VALERIA GARCEZ TOMAZ ASSISTENTE SOCIAL (ACAO SOCIAL) 30/01/2024 08h

3.  KALINE MONTEIRO CABRAL ASSISTENTE SOCIAL (ACAO SOCIAL) 30/01/2024 08h

4.  DARLIENE PAULINO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL (EDUCACAO) 30/01/2024 08h

5.  TATHIANY KARINE NUNES DE SOUSA ASSISTENTE SOCIAL (EDUCACAO) 30/01/2024 08h

6.  FABIANA JORGE DE SOUZA  ASSISTENTE SOCIAL (EDUCACAO) 30/01/2024 08h

7.  LAHYS IANNY ORANGE PACÍFICO ODONTOLOGO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

8.  LUANDERSON XAVIER PONTES  ODONTOLOGO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

9.  ARLANE MARIA DE SOUZA CARNEIRO ODONTOLOGO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

10.  LUANA ENNYA ORANGE PACIFICO ODONTOLOGO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

11.  RIEDJA MARIA BARBOSA FERREIRA CAMARA ODONTOLOGO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

12.  MARIA ESTER CLAUDINO DE FREITAS ODONTOLOGO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

13.  MAYRA CARLA REGIS DO NASCIMENTO BELTRÃO ODONTOLOGO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

14.  ROSEMARY CUNHA DE OLIVEIRA PONCIANO ODONTOLOGO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

15.  RAFAELA DUTRA ALVES ODONTOLOGO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

16.  JANNAYNA FERNANDES GOMES DE LIMA FISIOTERAPEUTA (SAÚDE) 30/01/2024 08h

17.  SUZIANNY ORANGE VIANA FISIOTERAPEUTA (SAÚDE) 30/01/2024 08h

18.  JORDANIA ABREU LIMA DE MELO FISIOTERAPEUTA (SAÚDE) 30/01/2024 08h

19.  JULIANA ARAÚJO LEITE FONOAUDIÓLOGO (SAUDE) 30/01/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  PATRICIA DE BRITO CARVALHO ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) PCD 30/01/2024 08h

2.  SIMONE CRISTINA DOS SANTOS SILVA  ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) PCD 30/01/2024 08h

3.  THAIS LOURENNA DA SILVA FERREIRA ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

4.  MARÍLIA LOURENCIO DOS SANTOS ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

5.  LUCIANA TAVARES ALVES ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

6.  FABIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

7.  ROSANY CASADO DE FREITAS SILVA ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

8.  PALOMA LIMA NEVES ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

9.  AMANDA HOLMES TRINDADE ROCHA ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

10.  MARIA DA GUIA SOARES DOS SANTOS ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

11.  DAYANNE CHRISTINE RIBEIRO FRANKLIN ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

12.  LEIDYMAR MORGANIA PEREIRA  ALVES ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

13.  NATASSIA DE OLIVEIRA MARACAJA ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

14.  ROBERTO CARLOS DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

15.  DANIELLA JULIAO ALBUQUERQUE

RODRIGUES
ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

16.  MARIA ALINE SIMOES BENTO ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

17.  JOSE MARTINIANO DE FREITAS JUNIOR ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

18.  MARIA DA LUZ SANTOS COSTA ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

19.  ARTHUR ALEXANDRINO ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

20.  PAULO BATISTA DOS SANTOS ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  JAYLANE DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

2.  BRUNO CLAUDINO DE SOUZA ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

3.  MARCELE FERREIRA DA COSTA ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

4.  JULIANA SOUZA DE PAULO ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

5.  VIVIANE CÂNDIDO DA SILVA  ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

6.  EMERSON PEREIRA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

7.  ADRYELLY GALDINO MOREIRA MANDU ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

8.  JOSILENE SILVA DE OLIVEIRA  ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

9.  GRAZIELE FERREIRA RIBEIRO ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

10.  SALMIR FERREIRA LEITE  ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

11.  ELLEN CHRISTINNY LOPES DA SILVA DANTAS ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

12.  JULIANA FELIX DE LIMA MACEDO ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

13.  THAISE SILVA DE FARIAS ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

14.  ALEXSANDRO OLEGARIO DOS SANTOS ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

15.  GEOVANA RIBEIRO DA SILVA  ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

16.  ANA CAROLINE PAULINO DA COSTA  ENFERMEIRO - PLANTÃO (SAÚDE) 30/01/2024 08h

17.  MARCELE FERREIRA DA COSTA ENFERMEIRO - CAPS (SAUDE) 30/01/2024 08h

18.  SYNTHIA DO NASCIMENTO SILVA DE MELO ENFERMEIRO - CAPS (SAUDE) 30/01/2024 08h

19.  MARIA ELIANE DE ANDRADE PEREIRA

TOSCANO
ENFERMEIRO - CAPS (SAUDE) 30/01/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  EMERSON SERAFIM GALDINO MONTEIRO  MEDICO PSIQUIATRA - CAPS (SAUDE) 30/01/2024 08h

2.  LUIZ EDUARDO LEOCÁDIO CAVALCANTI MEDICO PSIQUIATRA - CAPS (SAUDE) 30/01/2024 08h

3.  EDNEIDE DA COSTA FLORENCIO SOARES MEDICO PSIQUIATRA - CAPS (SAUDE) 30/01/2024 08h

4.  DANIVO LUCAS COSTA ROCHA  ENFERMEIRO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

5.  JARBELLY DE FATIMA HAYVANON DE

ALUSTAU
ENFERMEIRO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

6.  SYNTHIA DO NASCIMENTO SILVA DE MELO ENFERMEIRO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

7.  PATRICIA DE BRITO CARVALHO ENFERMEIRO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

8.  LIDIANE PEREIRA DE FREITAS ENFERMEIRO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

9.  GECILANDIA SILVA DE LUCENA  ENFERMEIRO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

10.  FABRICIA MALHEIROS DE OLIVEIRA GOMES ENFERMEIRO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

11.  MARIA KAROLINA ALVES LOPES

CAVALCANTI
ENFERMEIRO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

12.  RUTH FONTES DE MORAES ENFERMEIRO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 08h

13.  IZABEL CRISTINA CRUZ DE SOUZA ENFERMEIRO (SAUDE) 30/01/2024 08h

14.  GABRIELLY OLIVEIRA DE SOUZA  ENFERMEIRO (SAUDE) 30/01/2024 08h

15.  FRANCIELE FIRMINO DE SOUZA ENFERMEIRO (SAUDE) 30/01/2024 08h

16.  DIEGO CLENIO JANUARIO ENFERMEIRO (SAUDE) 30/01/2024 08h

17.  OSINEIDE SOARES PEREIRA ENFERMEIRO (SAUDE) 30/01/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  LEINA KELLY ALVES DE BRITO MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

2.  DARLENNE GALDINO CAMILO MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

3.  JOAO MANOEL LIMA DE BARROS

CARVALHO
MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

4.  JOAO SUASSUNA CARNEIRO MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

5.  GABRIELA GONÇALVES DA CUNHA LIMA MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

6.  EDUARDO MARIANI FERNANDES BARBOSA MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

7.  RENATO FERREIRA DANTAS  MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

8.  RAYANA UCHOA PONTES DE MELO  MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

9.  IDALO VERNEY BENICIO SILVA SA MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

10.  THIAGO FRANCO MORAIS MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

11.  LUCIANA CARNEIRO DE FREITAS MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

12.  RAFAEL GOMES DE LUCENA  MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

13.  LAYSE CLAUDINO SOUZA GREGÓRIO MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

14.  ALESSANDRO BARRETO DE FIGUEIREDO

FILHO
MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

15.  RIVENA DE MELO FREIRE MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

16.  JOSE VALDILANIO VIRGULINO PROCOPIO MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

17.  BRENO BATISTA GOMES MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

18.  HUG WER FURTADO CARNEIRO  MEDICO - PLANTAO (SAUDE) 30/01/2024 13h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  JOSELITO SOBREIRA MEDEIROS  MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

2.  MARIA FERNANDA VENTURA DE CASTR

ALM
MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

3.  CARLOS FABIO VIEIRA JUNIOR  MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

4.  NEEMIAS FREIRE NUMERIANO MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

5.  RAFAEL GOMES DE LUCENA  MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

6.  MILENA MARIA GABRIELLE SILVA MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

7.  MARIA FRANCISCA DE BRITO SOUZA MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

8.  FERNANDO CUNHA LIMA FILHO MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

9.  RO DE ANDRADE DUARTE  MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

10.  PRISCYLLA EMYLLY LACERDA DE SOUSA MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

11.  RENATA MEDEIROS DA NOBREGA  MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

12.  PEDRO LUCAS VIEIRA PALITOT MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

13.  GABRIEL DE SOUSA MORAIS  MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

14.  POTIRA YANAY DE SOUZA BARCELLOS MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

15.  GUILHERME MEDEIROS PINTO DE SOUSA MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

16.  TAYNAH CHRISTINNE DE OLIVEIRA

MARQUES
MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

17.  BEATRIZ MANSONY LIRA MELO MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

18.  LARA MARIA VELOSO BORGES MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

19.  LARA MARIA GUIMARÃES VASCONCELOS MEDICO - PSF (SAUDE) 30/01/2024 13h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  ANA CELY DUARTE BARBOSA DOS SANTOS PROFESSOR A - ZONA RURAL  30/01/2024 13h

2.  MARCIA FREITAS DE MACENA PROFESSOR A - ZONA RURAL  30/01/2024 13h

3.  NATIA TARGINO DA SILVA PROFESSOR A - ZONA RURAL  30/01/2024 13h

4.  MARIA ELIZANGELA SANTOS DA SILVA PROFESSOR A - ZONA RURAL  30/01/2024 13h

5.  ANAZILDO FRANCISCO DA SILVA PROFESSOR A - ZONA RURAL  30/01/2024 13h

6.  IVANILDA MARIA DA SILVA PROFESSOR A - ZONA RURAL  30/01/2024 13h

7.  JOAO MARINHO BATISTA PROFESSOR A - ZONA URBANA  30/01/2024 13h

8.  RODRIGO FLORENTINO DA SILVA PROFESSOR A - ZONA URBANA  30/01/2024 13h

9.  JANICLEIDE GOMES FERNANDES BATISTA PROFESSOR A - ZONA URBANA  30/01/2024 13h

10.  ALHANE DOS SANTOS LEONOR BARBOSA PROFESSOR A - ZONA URBANA  30/01/2024 13h

11.  HUANNY KESSIA DUARTE DA SILVA  PROFESSOR A - ZONA URBANA  30/01/2024 13h

12.  MARIA AMANDA DA SILVA SOUSA PROFESSOR A - ZONA URBANA  30/01/2024 13h

13.  PEDRO HENRIQUE MARQUES DE LUCENA PROFESSOR B - EDUCACAO FISICA  30/01/2024 13h

14.  LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS DA CRUZ

MARQUES
PROFESSOR B - EDUCACAO FISICA  30/01/2024 13h

15.  GILMAR PESSOA DE BRITO PROFESSOR B - EDUCACAO FISICA  30/01/2024 13h

16.  WELLINGTON MIGUEL DANTAS PROFESSOR B - GEOGRAFIA  30/01/2024 13h

17.  SEBASTIAO CIPRIANO LOPES NETO PROFESSOR B - GEOGRAFIA  30/01/2024 13h

18.  ANDRE HENRIQUE DAMIAO DE FIGUEIREDO PROFESSOR B - GEOGRAFIA  30/01/2024 13h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  VINICIUS JOSE FELIX DA SILVA PONTES PROFESSOR B - INGLES ZONA RURAL  30/01/2024 13h

2.  ROBERTA LUANA RODRIGUES DA CUNHA  PROFESSOR B - INGLES ZONA RURAL  30/01/2024 13h

3.  PATRISIA DO NASCIMENTO DELGADO PROFESSOR B - INGLES ZONA RURAL  30/01/2024 13h

4.  SOLANGE DE SOUZA FELIX PROFESSOR B - INGLES ZONA URBANA  30/01/2024 13h

5.  JAQUECILENE ALVES DA SILVA  PROFESSOR B - INGLES ZONA URBANA  30/01/2024 13h

6.  WALDIR KENNEDY NUNES CALIXTO PROFESSOR B - INGLES ZONA URBANA  30/01/2024 13h

7.  MARIA DE FATIMA GOMES DO

NASCIMENTO
PROFESSOR B - MATEMATICA  30/01/2024 13h

8.  VALDEREZ GUILHERME DOS SANTOS FILHO PROFESSOR B - MATEMATICA  30/01/2024 13h

9.  RUBENS HAYRAN CABRAL DOS SANTOS PROFESSOR B - MATEMATICA  30/01/2024 13h

10.  PEDRO FERNANDES DA SILVA JUNIOR PROFESSOR B - MATEMATICA  30/01/2024 13h

11.  EDUARDA DE LIMA SOUZA PROFESSOR B - MATEMATICA  30/01/2024 13h

12.  PETRÔNIO FERNANDES DA SILVA  PROFESSOR B - MATEMATICA  30/01/2024 13h

13.  LAIS APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA PSICOLOGO - EDUCACAO 30/01/2024 13h

14.  EDILSON LINS CAVALCANTE PSICOLOGO - EDUCACAO 30/01/2024 13h

15.  BÁRBARA MARYANNA NASCIMENTO

MENEZES
PSICOLOGO - EDUCACAO 30/01/2024 13h

16.  RAFAELA DA SILVA RIBEIRO PSICOLOGO - CRAS  (ACAO SOCIAL) 30/01/2024 13h

17.  WELLANY BORGES COUTINHO PSICOLOGO - CRAS  (ACAO SOCIAL) 30/01/2024 13h

18.  JOAO VYTO DA SILVA BEZERRA PSICOLOGO - CRAS  (ACAO SOCIAL) 30/01/2024 13h